⁹ Bazı mezheplerin babanın onayını nikâhın şartı olarak değerlendirmesini, velinin izni olmadan kıyılan nikâhın geçersiz olacağını ifade etmeleri ataerki yapının dine eklenmesine örnek olarak zikredilebilir. Ebubekir b. Mesud b. Ahmed el-Kâsânî (ö. 587 h.), *Bedâi'u's-Sanâi' fi Tertîbi's-Şerâi'*, (Beyrut:Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye), 1406/1986, 2/232; Ali b. Ebibekr b. Abdilcelil el-Mergînânî (ö.593 h.), *el-Hidaye Şerhu Bidayetu'l-Mübtedi*, (Beyrut: Daru İhyau't-Turasi'l-Arabî), 1/191. Hanefi mezhebi bu konuda biraz daha müsamahakar davranmışsa da Şâfi velisiz Nikâhın geçerli olmadığını kesin bir şekilde ifade etmiştir. Muhammed b. İdris eş-Şâfi'i(ö. 204 h.), *el-Umm*, (Beyrut: Daru'l-Marife, 1410/1995), 5/13; Muhammed b. Ahmet es-Serahsî, *el-Mebsût*, (Beyrut: Daru'l-Marife, 1414/1993), 5/11. Günümüzde baba evlilikte söz sahibidir denilebilir fakat babadan izinsiz evlenildiği için nikâhın geçersiz olacağına, kısıtlılık ve küçüklük halleri dışında velinin onayının alınacağına dair hukuk nezdinde muteber herhangi bir hüküm ya da görüş beyan edilmemiştir. Bkz. Türk Medeni Kanun'u (TMK)